
.̂
' ^/v

<." >^^^*A;"' Ať*

^° frv;y7^Pakultní nemocnice Ostrava
'^ ^-^

-ť.ť

. ^y~
"y^ 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
f^' r>

ev. Šišlo objednatele: 02/OVZ/19/^1 -OD, OŘN-02/19
ev. čfslo zhotovitele: 19SD0008

uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona Ď. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
ID; 00843989 DIČ: CZ00843989 (ie plátcem DPH)
Zrizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
Kontaktní osoba: Ing. Robert Janáček, vedoucí oddělení Infrastruktury
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

CubeNet, s. r.o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vittovice

25388207 DIČ: CZ25388207 i* _ nťin**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 17538

Jednající:

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikáni:

IČ:
zapsán v obchodním

Ing. Jiří Kubína

Rodné číslo:

DIČ: je* - není*

rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl.....

plátcem DPH

;

plátcem DPH

., vložka ......

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o díio na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "Rozšíření stávajících rozvodů strukturované kabeláže.".

Veřejná zakázka "Rozšíření stávajících rozvodů strukturované kabetáže" byla vyhlášena podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

~i>
^-.

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. řfslo objednatele: 02/OVZ/19/"1 -OD, OŘN-02/19
ev. íislo zhotovitele: 19SD0008

Předmět plněni

1. Předmětem plněni je závazek zhotovitele dodat a instalovat strukturovanou kabeláž, jejíž rozsah bude uréen
až konkrétnimi objednávkami. _ . . ^, _. "_.. _^ _^,. ^_.t... i. __.. aa

2. Poíož'k'o'vy"rozpoeeťtvon pfllohu c. 1 této Smlouvy, budou z něj pn realizaci jednotlivých objednávek použity
jednotkové ceny.

lil.
Termín plnění

1. Smluvni strany dohodly následující terminy zahájeni a ukončeni pro jednotlivé části Díla;
- Dito bude zahájeno do 2 pracovních dnů od podpisu této Smlouvy. _ _, ___, ^_, .. _. _.
- požadovanYteťmin pro-vyhotoveni nabídky na dil6i dodávku SK jsou 2 pracovní dny od zasláni poptávky

(vloženi do helpdesk systému FNO) ,.. ,, _>__^x-".. ^-.
- požadovaný termln-zah'ájenl realizace jsou 2 pracovní dny od objednáni. V případě překážek na

obiednatele mohou být lhůty přiměřeně prodlouženy. .. _.... .... .. _, _., _...,_._
2. "SmfuvnTstrany berou na vědomi, ze dodrženi sjednaných terminů Plněni je podmíněno poskytnutím

součinnosti Objednatele.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb" o cenách se smluvní strany dohodly na těchto jednotkových
cenách:

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy^,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo ůétu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z podané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-inv@fno. cz
A. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je obiednatel °Pra,*'ně"Jid° doby

jejíspFatnosti vVátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této
nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Místo plnénl a způsob předáni předmětu díla

1. Místo plněni: nebude-li v konkrétním připadé sjednáno jinak, místem Plněni předmět Smlouvy je adresa sídla
Objednatele.

2. Doprava: dopravu zajišťuje zhotovitel na své náklady.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Součinnost smluvních stran: _ _ .... .,.,.<
- smluvní strany se zavazuji vzájemné spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro

plněni svých závazků z této Smlouvy, _...... ..... _,,.
- smluvni strany se zavazuji informovat opačnou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou,

by mohly být důležité pro řádné plněni této Smlouvy,
- smluvní strany se zavazuji vytvářet předpoklady pro plněni závazků vyplývajicich z této Smlouvy tak,

nedocházelo k prodleni s úhradou jednotlivých finančních závazků.

2. Práva a povinnosti zhotovitele:
- všichni zaměstnanci zhotovitele, připadne jeho subdodavatelů, kteří se budou podílet uvnitř areálu na

dodávce předmětu plněni, budou viditelné označeni štítkem s označením příslušnosti ke zhotoviteli a svým
jménem,

str. 2

^^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 02/OVZ/19/0^1-OD, OŘN-02/19
ev. číslo zhotovitele: 19SD0008

- předáni skutečného stavu provedení, který bude zakreslen do stávající dokumentace a předán v tištěné formě
v rozsahu 2 pare ve formátu A1, a také v elektronické podobě ve formátu pdfa dwg (verze 2013). Zároveň 1x
ročně bude předána souhrnná dokumentace v elektronickém formátu pdf a dwg (verze 2013), která bude
rozdělena po jednotlivých budovách a jež bude obsahovat veškeré zhotovitelem již instalované slaboproudé
rozvody. Měřicí protokoly budou předány pouze v elektronické podobě ve formátu pdf.

- finální řešení prostupů mezí požárními úseky musí být odsouhlaseno pracovníkem úseku požární ochrany
FNO,

- zaměstnanci Zhotovitel, případně jeho subdodavatelů, kteří se budou podílet uvnitř areálu Objednatele na
dodávce předmětu plnění, nesmí:

o konzumovat alkohol, užívat psychofropní látky bezprostředně před příchodem do prostor Objednatele
a po dobu přítomnosti v prostorách Objednatele. V areálu objednatele je zákaz kouření mimo
vyhrazené prostory,

o provádét neoprávněnou manipulaci se svěřenými kliéi, přístupovými magnetickými kartami od
spravovaných prostor nebo je vydávat neoprávněným osobám,

o manipulovat s technologickými zařízeními nesouvisejícími s předmětem činnosti Zhotovitele,
zejména s telefony a jinými spojovacími prostředky, výpoeetnl a jinou technickou nacházejici se
v prostorách Objednatele,

Zhotovitel:

o se zavazuje zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámí při prováděni Díla,
zejména o pacientech a osobních údajích o zaměstnancích Objednatele.,

o se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci, fyzicky provádějící práci v areálu Objednatele, byli
prokazatelně seznámeni s vnitrními předpisy Objednatele z oblasti BOZP, hygieny a požární
ochrany, před započetím prací; plánuje a koordinuje realizaci projetu, navrhuje a vypracovává jeho
harmonogram,

o svolává ve spolupráci s Objednatelem schůzky k řešení sporných otázek,
o informuje Objednatele o postupu prací v termínech a způsobem. Řešení odchylné od zadání bude

projednáno a oboustranně odsouhlaseno podle pravidel změnového řízeni.
o konzultuje řešeni v průběhu realizace předmětu plnénl na požádáni Objednatele. Nejpozději do 3

pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řešení Zhotovitel zorganizuje toto projednáni a
zajistí účast svých odpovědných pracovníků,

o se písemně vyjádři k předkládaným materiálům Objednatele nejpozději do 3 pracovnich dnů od
jejich obdrženi, pokud není dohodnuto jinak,

o zajisti potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu plněni,
o bezodkladně řeší ve spolupráci s Objednatelem závady vzniklé při plnění této Smlouvy,
o je povinen v průběhu realizace projektu předávat Objednateli informace o skutečnostech, které bráni

úspěšné realizaci Projektu,
o je oprávněn využit přímou podporu zástupců výrobce produktů dodaných v rámci plněni dle el. II této

Smlouvy v případě, že pravidla pro Implementaci těchto produktů stanovená výrobcem takovou
součinnost vyžadují nebo tuto podporu aktuální situace vyžaduje. O této skutečnosti je Zhotovitel
povinen informovat Objednatele.

3. Práva a povinnosti Objednatele:
- Objednatel se zavazuje poskytnout a vytvont Zhotoviteli odpovídající pracovní podmínky pro realizaci

předmětu této Smlouvy,
- Objednatel předává Zhotoviteli potřebné nebo vyžádané podklady a informace, souvisejici s realizaci

předmětu plnění, nejpozději do 3 pracovních dnů po jejich písemném či ústním vyžádání, pokud se obě strany
nedohodnou jinak;

- Objednatel svolává ve spolupráci se Zhotovitelem schůzky k řešeni sporných otázek;
- Objednatel konzultuje řešeni v průběhu realizace předmětu plnéni na požádáni Zhotovitele. Nejpozději do 3

pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řešení Objednatel zorganizuje toto projednání a zajistí
účast odpovědných osob Objednatele.

- Objednatel se vyjádři písemné k předkládaným materiálům nejpozději do 3 pracovnich dnů od jejich obdrženi,
pokud není dohodnuto jinak,

- Objednatel je povinen v průběhu ověřovacího provozu neprodlené předávat Zhotoviteli informace o
skutečnostech, které brání úspěšnému prováděni ověřovacího provozu,

- Objednatel je povinen zajistit přistup pracovníkům Zhotovitele do objektů a k pracovištim, v souvislosti
s plněním díla.

str. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 02/OVZ/19/tó^ -OD, OŘN-02/19
ev. Eislo zhotovitele: 19SD0008

Vil.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou porušením povinnosti vyplývajicich z této Smlouvy
nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou, než Zhotovitelem (to neplatí pro
Zhotovitelovy zaměstnance), či jim pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem
Objednatele a v důsledku události vyšší moci.

Vlil.
Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněn! zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši
0,5% z hodnoty objednávky za každý den prodleni.

3. Zhotovitel může povéfit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V
případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla
sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinnosti, na
něž se vztahuje smluvní pokuta.

5. Smluvni pokuta je splatná třetím dnem od doručeni výzvy k jejímu zaplaceni na adresu Zhotovitele uvedenou
v této Smlouvě.

IV.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 20 let od data předání díla bez vad
objednateli.

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 5-ti pracovních dnů od jejich uplatnénl na vlastni náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými budou bránit

řádnému užívání díla.
4. Servisní středisko Zhotovitele pro hlášení závad je : servis@cubenet. cz .
5. Zhotovitel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Objednateli a nechá si ho od

něj potvrdit.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této smlouvy
druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého
strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že pň takovémto porušení smlouvy, s pňhlédnutim
ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv
výlučně):
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 5 dnů;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem

vyminéné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujlšténl se následně ukáže nepravdivým;
c) nemožnost odstranění vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé;
e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo Je insotvenční návrh

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení.
4. V případe odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů souvisejlcich s již

poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupeni
nastanou okamžikem doručeni pisemného odstoupeni druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se
nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní
pokuty a úroku z prodlení.

T)
(k^-

sír. 4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. {(šlo objednatele: 02/OVZ/19/M1 -OD, OŘN-02/19
ev. řislo zhotovitele: 19SD0008

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních

obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel souhlasí s uveřejněním

plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

V Ostravě, dne S-klS / ZO-IJ V Ostravě, dne 4.3.2019

MUDr. Jiň Havrlant, MHA
ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. !istop3 fju 1733, 708 52 Ostrava-Po ruba

Tt, !. :+A2ti 53? 371 11', Faí:+tíC50691734G

ylng Jiří Kubína ^
G-.leelřiaiai, e.r.o.

i ?tt:;-ii'w-íi ';~"!i/44
ť'if_ _ ] ?^;2 'JC Cs<?rava-Vi<;irovtei> C3t

^3íe?Í tťi. : +42>í sas >-te gss
S ;c. sppepso?

Oftí; CraC3393C7

'Cul

str. S

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Cenová tabulka - Rozšířeni stávajících rozvodů strukturované kabeláže II.

Název

Množství při

předpokládané
roční spotřebě

Cena dodávky
bez DPH

IUTP Class E (Cat6) - pro objekty s SK Reichle & De-Massari

iravené trasyibel UTP Cli ital,

UTP Cli odul včetně instalace

UTP dulv včetně instalace

'l 48x RJ45 UTP Class E, 2U včetně propojovacích modulů a instalace

iZapojení a certifiko váného proměřeni jednoho segmentu Class E/E^
IUTP CIass EA (CatGA) - pro objekty s SK Keline

12000 m

20 ks

.10 ks

ks

240 ks

ibel STP Class Ea včetně instalace do připravené tras

Zásuvka Ix RJ45 STP Class E^ + propojovací modul včetně instalace
/ka 2x RJ45 STP Class EA + propojovací moduly včetně instalace

Patchpanel 24x RJ45 STP Class E^, 1U včetně propojovacích modulů a instalace
Zapojení a certifi ková něho proměření jednoho segmentu Class E/E^

12000 m

20 ks

110 ks

10 ks

240 ks

SYKFY

ibel SYKFY 50x2x0. italace do ořÍDravené tras

. lefc 'l Cat3. 50xRJ45 včetně instalací

10 'četně držáku a instalace

IZapoJení a změření jednoho telefonního páru kabelu

lOstatní položky

250 m

ks

25 ks

250 ks

Vybudováni kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů včetně upevňovacího materiálu, přlslušenstvi, průrazů a

Stojanový rozvaděč 42U, 800x800mm, kompatibilní pro propojení s rozvaděči Triton RMA-42-A88-CAX-A1,
ivčetně podstavce pod rozvaděč s filtrem a ventilační jednotky horní 6x ventilátor, příkon 230V/90W

-l olastow, 2U vzhledově a funkčně shodný s Triton RAB-VP-X04-A1

:[ háček 80x80 D2, k itibilni s rozvaděči Triton

30r

:iflk (pr-esti děčů, montáž SLP zařízení apod.

Projektová dokumentace ve formátu pdf, dwg a 3 kopie v tištěné podobě. Měřici protokoly. Roční aktualizace
souhrnné projektové dokumentace.

250 m

l ks

5 ks

10 ks

15 ks

Shod.

5 ks

iCelkem bez DPH

ICelková cena dodávkyAmontílgJi". OEiLPři Pi:edfl°kláda"é r°čnl sPotřebé

140 895,00

779, 00

31 345, 00

11 747, 00

0, 00

137 760, 00

3 314, 00

26 334,00

22 230,00

0,00

19 334,00

7 091,00

6 000, 00

0, 00

16 667,00

18 956,00

l 376, 00

780.00

3000, 00

0, 00

0,00

V ceně kalkulace položek musí být zahrnuta i doprava a manipulace s materiálem.
Jednotkové ceny v sestavě musí být platné po celou dobu kontraktu.

Cena montáže

bez DPH

120 ooo.oq

1000,1

6 600, 00

n 000, 00

144 000,00

l 000, 0(

6 600,00

l 500,0

84 000, 00

5 000, 0'

25 000,01

3 000,01

300,1

3'750,13

iax>S

6tai8
f

;a ^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




